
Page 1/7

POLSKA - INSTALOWANIE OGRODZEŃ, PŁOTÓW I SPRZĘTU OCHRONNEGO - 
WYKONANIE ZADAŃ OCHRONNYCH W REZERWATACH I W LASACH OCHRONNYCH, 
ZWIĄZANYCH Z WYKONANIEM NOWYCH GRODZEŃ UPRAW LEŚNYCH, A TAKŻE 
REMONTAMI I DEMONTAŻEM ISTNIEJĄCYCH GRODZEŃ W OBWODACH LEŚNYCH 
LAS SOBIESKIEGO, KABATY, BEMOWO – KOŁO ORAZ BIELANY – MŁOCINY.

8/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Lasy Miejskie - Warszawa
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wykonanie zadań ochronnych w rezerwatach i w lasach ochronnych, związanych z 
wykonaniem nowych grodzeń upraw leśnych, a także remontami i demontażem istniejących grodzeń 
w obwodach leśnych Las Sobieskiego, Kabaty, Bemowo – Koło oraz Bielany – Młociny.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie zadań ochronnych w rezerwatach i w lasach 
ochronnych, związanych z wykonaniem nowych grodzeń upraw leśnych, a także remontami i 
demontażem istniejących grodzeń w obwodach leśnych Las Sobieskiego, Kabaty, Bemowo – Koło 
oraz Bielany – Młociny. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki i zasady realizacji 
zamówienia określone są w załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia oraz 
Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: c1441e9d-eaae-452c-b8ee-af335f81c413
Wewnętrzny identyfikator: LM-W.ZP.260.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45340000 Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231000 Usługi gospodarki leśnej

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Korkowa 170A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-549
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/7

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. O udzielenie zamówienia mogą się 
ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 
oraz 2. Zamawiający wykluczy z postępowania: 1) wykonawcę wymienionego w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 
art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 
2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest 
osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, 3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego. 3. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę: 1) będącego obywatelem 
rosyjskim lub osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem z siedzibą w Rosji; 2) będącego 
osobą prawną, podmiotem lub organem, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w 
ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w pkt 1) niniejszego ustępu; lub 3) będącego osobą 
fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem działającym w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o 
którym mowa w pkt 1) lub pkt 2) niniejszego ustępu, 4) który będzie realizował zamówienie z udziałem 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega w rozumieniu art. 118 
ustawy Pzp, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia i w stosunku do 
których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833
/2014 w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) nr 2022/576. 4. Zamawiający bada, czy 
wobec podmiotu udostępniającego zdolności zawodowe nie zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w ust. 1-3 powyżej. 5. Wykonawca jest zobowiązany potwierdzić, że nie podlega 
wykluczeniu z postępowania na podstawie wskazanej w ust. 1. 6. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie, każdy z Wykonawców zobowiązany jest potwierdzić, że nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie wskazanej w ust. 1.

5. Część zamówienia



Page 3/7

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie zadań ochronnych w rezerwatach i w lasach ochronnych, związanych z 
wykonaniem nowych grodzeń upraw leśnych, a także remontami i demontażem istniejących grodzeń 
w obwodach leśnych Las Sobieskiego, Kabaty, Bemowo – Koło oraz Bielany – Młociny.
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie zadań ochronnych w rezerwatach i w lasach 
ochronnych, związanych z wykonaniem nowych grodzeń upraw leśnych, a także remontami i 
demontażem istniejących grodzeń w obwodach leśnych Las Sobieskiego, Kabaty, Bemowo – Koło 
oraz Bielany – Młociny. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki i zasady realizacji 
zamówienia określone są w załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia oraz 
Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: LM-W.ZP.260.2.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45340000 Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231000 Usługi gospodarki leśnej

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 24,366 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada polisę ubezpieczenia 
prowadzonej działalności gospodarczej od odpowiedzialności cywilnej o wartości minimum 100 
000,00 zł, obowiązującą w okresie realizacji umowy, a jeśli okres obowiązywania polisy kończy się w 
trakcie okresu realizacji umowy – zobowiąże się do przedłużenia tej polisy co najmniej do dnia 31 
grudnia 2024 r. Powyższe należy wykazać poprzez złożenie oświadczenia zgodnie ze wzorem 
zawartym w ust. 4 załącznika nr 5 do SWZ oraz dołączenie do ww. oświadczenia kserokopii polisy 
ubezpieczenia prowadzonej działalności gospodarczej od odpowiedzialności cywilnej.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: 1. nie wcześniej niż w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonał grodzenia upraw leśnych lub powierzchni zalesieniowych - o 
wartości nie mniejszej niż 30 000,00 zł. Powyższe należy wykazać wypełniając tabelę zgodnie ze 



Page 4/7

wzorem określonym w załączniku Nr 5 do SWZ. 2. Dysponuje potencjałem technicznym w postaci 
świdra glebowego o średnicy wiertła 15 cm – 1 szt. Powyższe należy wykazać wypełniając tabelę 
zgodnie ze wzorem określonym w załączniku Nr 5 do SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Wykonawca określi cenę netto w „OFERCIE”. 2. Cenę brutto oferty należy wskazać w 
„OFERCIE”, przy zastosowaniu odpowiedniej stawki podatku VAT. 3. Cena brutto oferty powinna 
obejmować wszystkie elementy cenotwórcze realizacji zamówienia, warunki i obowiązki umowne 
określone w Projektowanych postanowieniach umowy oraz ma zawierać wszelkie opłaty 
publicznoprawne, w tym z uwzględnieniem postanowień ust. 5. 4. Cena oferty i składniki cenotwórcze 
podane przez Wykonawcę będą stałe przez okres realizacji Umowy i nie będą mogły podlegać 
zmianie, z zastrzeżeniem postanowień zawartych w Projektowanych postanowieniach umowy. 5. 
Jeżeli została złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, dla celów 
zastosowania kryterium Ceny Zamawiający dolicza do przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę 
podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć. Wykonawca w „Formularzu ofertowym” 
(wzór w załączniku nr 4 do SWZ) ma obowiązek: 1) poinformowania Zamawiającego, że wybór jego 
oferty będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego (w przypadku 
zaistnienia takiej okoliczności), 2) wskazania nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub 
świadczenie będą prowadziły do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, w przypadku 
zaistnienia okoliczności, o której mowa w pkt 1) powyżej, 3) wskazania wartości towaru lub usługi 
objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego, bez kwoty podatku, w przypadku zaistnienia 
okoliczności, o której mowa w pkt 1) powyżej, 4) wskazania stawki podatku od towarów i usług, która 
zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie, w przypadku zaistnienia okoliczności, o 
której mowa w pkt 1) powyżej. 6. Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń w 
walutach obcych. Rozliczenia między Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonywane w złotych 
polskich. 7. Cena oferty ma być wyrażona w złotych polskich z dokładnością do 1 grosza, to znaczy z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „Długość okresu gwarancji na wykonane grodzenia” będzie oceniane w następujący 
sposób: • udzielenie gwarancji na wykonane grodzenia na okres 36 miesięcy od daty odbioru – 0 
punktów, • udzielenie gwarancji na wykonane grodzenia na okres 48 miesięcy od daty odbioru – 20 
punktów, • udzielenie gwarancji na wykonane grodzenia na okres 60 miesięcy od daty odbioru – 40 
punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://lasymiejskie.waw.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-
powyzej-130-000-zl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia

https://lasymiejskie.waw.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-130-000-zl,
https://lasymiejskie.waw.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-130-000-zl,


Page 5/7

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-434dfe35-
afaa-11ee-a06e-7a3efa199397
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-12+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-12+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Lasy Miejskie - Warszawa
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Lasy Miejskie - 
Warszawa
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Lasy 
Miejskie - Warszawa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Lasy Miejskie - Warszawa
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Lasy Miejskie - Warszawa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Lasy Miejskie - Warszawa
Organizacja rozpatrująca oferty: Lasy Miejskie - Warszawa

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Lasy Miejskie - Warszawa

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-434dfe35-afaa-11ee-a06e-7a3efa199397
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-434dfe35-afaa-11ee-a06e-7a3efa199397
https://ezamowienia.gov.pl/


Page 6/7

Numer rejestracyjny: 5252248481
Adres pocztowy: ul.Korkowa 170A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-549
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Lasy Miejskie - Warszawa
E-mail: sekretariat@lasymiejskie.waw.pl
Telefon: +48226122560
Adres strony internetowej: https://lasymiejskie.waw.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/
Profil nabywcy: https://lasymiejskie.waw.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 59ed125c-6868-48c4-bb82-d00d38921b7e - 01

mailto:sekretariat@lasymiejskie.waw.pl
https://lasymiejskie.waw.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://lasymiejskie.waw.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 7/7

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-10Z 12:32:05Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00019002-2024
Numer wydania Dz.U. S: 8/2024
Data publikacji: 2024-01-11Z


		2024-01-11T06:57:22+0100
	ARHS SPIKESEED 0334f1c674b5dab68882b8f37072965ef91a3268




